
2023105
FAKTURA - daňový doklad

Dům dět a mlldded  mdeaaka  ový  oo, okods Čdskl lípa

DUZP:

Dům dět a mlldded  mdeaaka  ový  oo, okods Čdskl lípa
Smetanova 387
473 01  Nový bor

KS:

VS:

DIČ: CZ7412062339IČ: 867 44 925

DODAVATEL

Forma úhrady: přdvodaím příkazdm

2023105

0308

OD ĚRATEL

Smetanova 387
473 01  Nový bor

Vector G, reklamní studio
David Petrtýl
Dobrovského 560
473 01  Nový Bor

IČ: 457 50 401

26.6.2023

10.7.2023

Datum vystavení:

Datum splatnosti:

Peněžní ústav:
Číslo účtu:

ČSOB Nový bor

26.6.2023

IBAN:
SWIFT:

CZ62 0300 0000 0001 9633 7739
SWIFT: CEKOCZPP

Fakturujeme Vám
reklamní předměty k akci: Den dět

196337739/0300

email:  vase@smetankanovybor.cz
487 727 048telefon: 

Objednávka č.:

ADRESA DODÁNÍ

email: reklama@vectorg.cz
775 370 741, 777 023 376telefon: 

ČR ČR

Celkem s DPHCelkem DPHDPHCelkemPopis položky / kód Množství MJ Cena za MJ Sleva

  272.1621% 1 296.00kachaička do vaay 30  1 568.16  43.20
  278.4621% 1 326.00kachaička aatseodss 30  1 604.46  44.20
  136.0821%  648.00tisk 60   784.08  10.80
  327.6021% 1 560.00poasleko kasička 30  1 887.60  52.00

  68.0421%  324.00potisk 30   392.04  10.80
  598.5021% 2 850.00dkoeueka 731650 500  3 448.50  5.70
  399.0021% 1 900.00potisk 500  2 299.00  3.80

 2 163.0021% 10 300.00dřdvěal poopiska 761194 500  12 463.00  20.60
  399.0021% 1 900.00potisk 500  2 299.00  3.80
  602.7021% 2 870.00antistresový balonek 100  3 472.70  28.70
  378.0021% 1 800.00potisk UV 100  2 178.00  18.00

  73.5021%  350.00přípoava 1   423.50  350.00
  319.2021% 1 520.00míč aafukovací 40  1 839.20  38.00
  131.0421%  624.00potisk 40   755.04  15.60

  73.5021%  350.00šeočdk 1   423.50  350.00
  296.1021% 1 410.00vak 92910 60  1 706.10  23.50
  459.9021% 2 190.00tisk 60  2 649.90  36.50

  84.0021%  400.00přípoava 1   484.00  400.00
  371.7021% 1 770.00lahev 60  2 141.70  29.50
  151.2021%  720.00tisk 60   871.20  12.00

  63.0021%  300.00šeočdk 1   363.00  300.00
  229.9521% 1 095.00baterka 93141 30  1 324.95  36.50

  75.6021%  360.00laser loga 30   435.60  12.00
  52.5021%  250.00nastavení 1   302.50  250.00

  153.7221%  732.00šňůoka aa kok s kaoabiakou 60   885.72  12.20
  360.3621% 1 716.00tisk 60  2 076.36  28.60

  73.5021%  350.00síto 1   423.50  350.00
  189.0021%  900.00zvýoazňovač 731732 50  1 089.00  18.00
  110.2521%  525.00tisk 50   635.25  10.50
  300.3021% 1 430.00pdaěedaka 781227 50  1 730.30  28.60
  110.2521%  525.00tisk 50   635.25  10.50

  73.5021%  350.00šeočdk 1   423.50  350.00
  262.5021% 1 250.00zlloeka do kaihy 100  1 512.50  12.50
  189.0021%  900.00tisk 100  1 089.00  9.00
  472.5021% 2 250.00medvídek 731411 30  2 722.50  75.00

Strana 1Vector G, reklamní studio, David Petrtýl

bankovní spojení: ČSOB Nový bor, č. ú. 196337739/0300 Vytvořeno v ProFact 4.0

mailto:vase@smetankanovybor.cz
mailto:reklama@vectorg.cz


2023105
FAKTURA - daňový doklad

  220.5021% 1 050.00tisk 30  1 270.50  35.00
  73.5021%  350.00síto, přípoava výooby 1   423.50  350.00

  204.9621%  976.00letadlo 761889 40  1 180.96  24.40
  88.2021%  420.00tisk 40   508.20  10.50

  814.8021% 3 880.00blok bambus 20  4 694.80  194.00
  81.9021%  390.00laser loga 20   471.90  19.50
  52.5021%  250.00nastavení laseru 1   302.50  250.00

  252.0021% 1 200.00šeočky aa eampoaový tsk 4  1 452.00  300.00
  249.9021% 1 190.00frisbee pro psy 20  1 439.90  59.50
  130.2021%  620.00potisk transfer 20   750.20  31.00

  73.5021%  350.00síto, přípoava výooby 1   423.50  350.00
  56.7021%  270.00pošeovaé a balaé 2   326.70  135.00

 72 584.27 CZKCelkem:

sazba DPH Cena bez DPH Cena s DPHDPHRekapitulace DPH

21.0 %  72 584.27 CZK 59 987.00 CZK  12 597.27 CZK
 59 987.00 CZKCelkem:  12 597.27 CZK  72 584.27 CZK

 72 584.00 CZK

Při nedodržení lhůty splatnost může být dle  369 OZ účtován úrok z prodlení ve výši 0,5% denně z celkové částky faktury.
Zboží zůstává až do úplného zaplacení majetkem dodavatele.
Faktura slouží současně jako dodací list .

-0.27 Cdlkdm k úhoadě:zaokrouhlení:

razítko a podpis
QR Platba

Strana 2Vector G, reklamní studio, David Petrtýl

bankovní spojení: ČSOB Nový bor, č. ú. 196337739/0300 Vytvořeno v ProFact 4.0




